
               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 1

Број: 05/8-67-1/2017 

Датум: 08.03.2017. 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', дел.број: 124/2012, 14/2015. и 68/2015) и Извештаја Комисије за 

јавне набавке о стручној оцени понуда, дел.бр: 05/7-66-1/2017 од 07.03.2017. године, директор Средњошколског дома  доноси:  

О Д Л У К У 

о додели уговора 

I 

Средњошколски дом из Новог Сада, Николајевска бр. 1, као Наручилац, у поступку јавне набавке бр. 1/2017 – добара – намирница за 

исхрану ученица, подељене по партијама, доноси одлуку о додели уговора за период од 01.04.2017.године до 31.03.2018.године , са 

следећим понуђачима: 

� Са понуђачем BIG TRADE DOO  из Новог Сада за партије : 1.- СВЕЖЕ МЕСО (свињско и јунеће, ),  2. – МЕСНЕ 

ПРЕРАЂЕВИНЕ, 

� Са понуђачем ДОО ШТРАНД, Нови сад за партију  3. – СВЕЖЕ ЖИВИНСКО МЕСО; 

 

� Са понуђачем "KOMERCSERVIS-PRODUKT CO"д.о.о. НОВИ САД за партије:  4.  – РИБА-СМРЗНУТА, 8.  – 

КОНЗЕРВИРАНО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ,   9. – СМРЗНУТО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ; 11- ОСТАЛЕ ЖИВОТНЕ 

НАМИРНИЦЕ ШИРОКЕ ПОТРОШЊЕ. 

 

� Са понуђачем ДОО „Зорић“, Темерин  за партије: 5. -  МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ, 7. - ХЛЕБ И ПЕЦИВО;  

 

� Са понуђачем "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о.  из Пећинаца за партије: 6.  - КОНЗУМНА ЈАЈА,      10. – СВЕЖЕ ВОЋЕ И 

ПОВРЋЕ.  

 

Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Средњошколског дома у року од три дана од дана 

доношења. 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 2

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 27.01. 2017. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке ради закључења уговора на период од  

01.04.2017.године до 31.03.2018.године,  бр.1/2017, за јавну набавку добара – намирница за исхрану ученица. Јавна набавка је обликована по 

партијама.  

За наведену јавну набавку наручилац је дана 01.02. 2017.  године, објавио позив за подношење понуда и Конкурсну документацију на 

Порталу јавних набавки и на Порталу службеног гласника Републике Србије и базе прописа. 

Рок за подношење понуда био је 03.03.2017.године у 10,00 часова, а јавно отварање у 11,00 часова. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је за 11  партија  46 понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 05/7-66-1/2017 од 07.03. 2017.  године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: НАМИРНИЦЕ ЗА ИСХРАНУ УЧЕНИЦА  

     Редни број јавне набавке за текућу годину: 1/2017. 

     Назив из општег речника набавке: храна, пиће, дуван и сродни производи 

             Ознака из општег речника набавке: 15000000 

 

Поступак јавне набавке се спроводи ради закључења уговора за 11. партија,  на период од 01.04.2017. до 31.03. 

2018.године. 

 

2.  Процењена вредност набавке је 9.991.376,00   динара без пдв-а. 

 

Набавка је обликована у више партија, од 1 до 11, и то: 

Партија 1. - Свеже месо  (свињско и јунеће), процењена вредност – 1.953.545,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке:    Јунетина – 15113000, 

                     Свињетина – 15111100. 

Партија 2. – Месне прерађевине,  процењена вредност – 946.704,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке: Производи од свињетине - 15131400.                                                     



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 3

Партија 3. – Свеже живинско месо, процењена вредност – 784.500,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке: Живинско месо - 15112000 , 

Партија 4. – Риба - смрзнута, процењена вредност – 329.425,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке: Смрзнута риба - 15221000. 

Партија 5. – Млеко и млечни производи, процењена вредност – 1.761.350,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке: Млеко – 15511000, 

                      Млечни производи 15500000. 

Партија 6. – Конзумна јаја, процењена вредност – 196.800,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке:  Јаја – 03142500. 

Партија 7. – Хлеб и пециво, процењена вредност – 515.390,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке:  - 15810000. 

Партија 8. – Конзервисано воће и поврће, процењена вредност – 447.730,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке: Конзервисано воће - 15332400  , 

                               Конзервисано поврће и/или поврће у конзерви - 15331400  . 

Партија 9. – Смрзнуто воће и поврће, процењена вредност – 256.123,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке:  Дубоко смрзнути производи - 15896000, 

                                                                                     Смрзнуто поврће -15331170. 

Партија 10. – Свеже воће и поврће ,  процењена вредност – 950.415,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке:  Поврће, воће и коштуњаво воће - 03220000 

Партија 11. – Остале животне намирнице широке потрошње, процењена вредност – 1.849.394,00 дин; 

назив и ознака из општег речника набавке: Разни прехрамбени производи - 15800000. 

 

 

 
3. Основни подаци о понуђачима и понудама: 
 

Благовремено,тј. до 10,00 час. дана 03.03. 2017.г., приспеле су понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу 

 

 

 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 4

Број под којим је 

понуда заведена      Назив или шифра понуђача                 Датум пријема__Час 

1.    05/5-17-1/2017   СИГМА-АЗ, Београд, парт.8                         02.03.2017.г.      11,35 h 

2.   05/5-18-1/2017    СИГМА-АЗ, Београд, парт.9                         02.03.2017.г.      11,35 h  

3.   05/5-19-1/2017    ЗМАЈЕВАЦ доо,  Ириг, парт.1                      02.03.2017.г.      11,35 h  

4    05/5-20-1/2017  ЗМАЈЕВАЦ доо,  Ириг, парт 2                        02.03.2017.г.     11,35 h  

5.   05/5-21-1/2017    ФРИКОМ д.о.о, Београд, парт.9                     02.03.2017.г.     11,35 h  

6    05/5-22-1/2017    ПРО МЕС ДОО,   Нови Бечеј, парт.1           02.03.2017.г.     11,35 h  

7.   05/5-23-1/2017    ПРО МЕС ДОО,   Нови Бечеј, парт.2           02.03.2017.г.     11,35 h   

8.    05/5-24-1/2017     ИМ Матијевић Д.О.О, Нови Сад, парт.1    02.03.2017.г.     13,56 h   

9.    05/5-25-1/2017     ИМ Матијевић Д.О.О, Нови Сад, парт.2    02.03.2017.г.      13,56 h   

10.  05/5-26-1/2017     ИМ Матијевић Д.О.О, Нови Сад, парт.3    02.03.2017.г.      13,56 h 

11.  05/5-27-1/2017   "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад, парт.8              03.03.2017.г.      07,51 h 

12.  05/5-28-1/2017   "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад, парт.9               03.03.2017.г.      07,51 h h 

13.  05/5-29-1/2017   "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад, парт.10             03.03.2017.г.      07,51 h 

14.  05/5-30-1/2017   "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад, парт.11             03.03.2017.г.      07,51 h 

15.  05/5-31-1/2017   КРУНА КОМЕРЦ дoo, Београд, парт.5          03.03.2017.г.      08,06 h 

16. 05/5-32-1/2017     ДОО  ШТРАНД, Нови Сад , парт.1              03.03.2017.г.         08,34 h 

17.   05/5-33-1/2017   ДОО  ШТРАНД, Нови Сад,   парт.2             03.03.2017.г.         08,34 h         

18.   05/5-34-1/2017   ДОО  ШТРАНД, Нови Сад,  парт.3              03.03.2017.г.         08,34 h 

19. 05/5-35-1/2017  KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO, Н. Сад – парт.4       03.03.2017.г.    08,37 h 

20. 05/5-36-1/2017  KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO Н. Сад – парт.6        03.03.2017.г.    08,37 h 

21. 05/5-37-1/2017  KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO Н. Сад – парт. 8        03.03.2017.г.    08,37 h   

22. 05/5-38-1/2017   KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO Н. Сад  - парт. 9      03.03.2017.г.    08,37 h   



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 5

23. 05/5-39-1/2017    KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO Н. Сад - парт. 11      03.03.2017.г.    08,37 h   

24. 05/5-40-1/2017   KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO Н. Сад – општа док.   03.03.2017.г.    08,37 h   

25. 05/5-41-1/2017 СЗТР МЛЕКОБЕЛ, Ново Милошево – парт. 5           03.03.2107.г.   08,46 h 

26. 05/5-42-1/2017  AS-Braća Stanković doo, Begaljica – парт. 7                03.03.2107.г.   09,15 h 

27. 05/5-43-1/2017   BIG TRADE DOO,   Нови Сад -  парт.1                      03.03.2107.г.   09,24 h 

28. 05/5-44-1/2017   BIG TRADE DOO,   Нови Сад - парт.2                       03.03.2107.г.   09,24 h 

29. 05/5-45-1/2017   BIG TRADE DOO,   Нови Сад  - парт.3                      03.03.2107.г.   09,24 h 

30. 05/5-46-1/2017   ЗЛАТИБОРАЦ, доо, Београд - парт.2                         03.03.2107.г.   09,24 h 

31. 05/5-47-1/2017  "ILLI GROUP" ДОО, Нови Сад - парт.8                       03.03.2107.г.   09,30 h 

32.  05/5-48-1/2017   "ILLI GROUP" ДОО, Нови Сад - парт.9                     03.03.2107.г.   09,30 h 

33. 05/5-49-1/2017   "ILLI GROUP" ДОО, Нови Сад - парт.10                    03.03.2107.г.   09,30 h 

34. 05/5-50-1/2017   "ILLI GROUP" ДОО, Нови Сад - парт.11                    03.03.2107.г.   09,30 h 

35. 05/5-51-1/2017   ALBATROS INTERNATIONAL,DOO, Veternik- парт.10   03.03.2107.г.   09,38 h 

36. 05/5-52-1/2017   ALBATROS INTERNATIONAL,DOO, Veternik – општа док. 03.03.2107.г. 09,38 h 

37. 05/5-53-1/2017     ДОО „Зорић“, Темерин - парт.5                                    03.03.2107.г.   09,45 h 

38. 05/5-54-1/2017    ДОО „Зорић“, Темерин-  парт.7                                     03.03.2107.г.   09,45 h 

39. 05/5-55-1/2017    Сзтр „Ђурђевић“, Суботиште-Пећинци- парт.1,2,3     03.03.2107.г.   09,45 h 

40. 05/5-56-1/2017      "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци- парт.6                             03.03.2107.г.   09,50 h 

41. 05/5-57-1/2017      "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци- парт.8                             03.03.2107.г.   09,50 h 

42. 05/5-58-1/2017      "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци- парт.9                             03.03.2107.г.   09,50 h 

43. 05/5-59-1/2017      "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци- парт.10                           03.03.2107.г.   09,50 h 

44. 05/5-60-1/2017      "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци- парт.11                           03.03.2107.г.   09,50 h 

45.  05/5-61-1/2017      FRUTI CO, doo, Novi Sad - парт.10                                      03.03.2107.г.   09,57 h 

46.  05/5-62-1/2017      FRUTI CO, doo, Novi Sad - парт.11                                      03.03.2107.г.   09,57 h 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 6

Неблаговремено  приспелих понуда није било. 
 

 Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

- Сзтр „Ђурђевић“, Суботиште-Пећинци – за партије 1,2, и 3. -  понуде нису одговарајуће у смислу члана 106. став 1. 

тачка 2. ЗЈН,  обзиром да понуђач није доставио налазе о контроли здравствене исправности намирница, а што је захтев, 

односно један од додатних услова Конкурсне документације, и у смислу члана 106. став 1. тачка 3.  обзиром да у 

меничним овлашћењима за све три партије није навео ни износ ни тражени проценат на име обезбеђења за озбиљност 

понуде; 

- ИМ Матијевић Д.О.О, Нови Сад - за партије 1,2, и 3. - понуде нису одговарајуће у смислу члана 106. став 1. тачка 2. и 3. 

ЗЈН,  обзиром да понуђач није доставио потписана  менична овлашћења за озбиљност понуде, уместо маклимално 

прописаног рока плаћања од 45 дана у понудама је наведен рок плаћања од 60 дана, и уместо тражених извршилаца : 3 

месара и 2 возача, достављени су докази за 4 месара и 1 возача; 

- BIG TRADE DOO,   Нови Сад - за партију 3. - понуда није одговарајућа у смислу члана 106. став 1. тачка 2, јер је понуђач 

доставио само 2 од тражених 5 налаза о контроли здравствене исправности намирница, а што је захтев, односно један од 

додатних услова Конкурсне документације; 

- ЧЛАН ГРУПЕ ПОНУЂАЧА, НОСИЛАЦ ПОСЛА  КРУНА КОМЕРЦ дoo, Београд- за партију 5. - понуда није 

одговарајућа у смислу члана 106. став 1. тачка 3, јер понуђач није доставио меницу ни менично овлашћење за озбиљност 

понуде; 

- ALBATROS INTERNATIONAL,DOO, Veternik – за партију 10. -понуда није одговарајућа у смислу члана 106. став 1. 

тачка 2, јер понуђач није доставио потврду о упису објекта у Централни регистар или други одговарајући доказ  (поднета 

пријава за упис), и није пружио тражени доказ да поседује или користи термо-кинг возило (достављен само уговор о 

закупу и очитана саобраћајна дозвола) ; 

- "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад – за партију 10. – понуда је неприхватљива пошто је понуђена вредност (1.021.100,00 

динара без пдв-а) премашила процењену вредност; 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 7

- FRUTI CO, doo, Novi Sad – за партију 11. – понуда није одговарајућа у смислу члана 106. став 1. тачка 2, јер понуђач није 

доставио тражени додатни доказ за ову партију, ставка 21. –  мед (страна 68. Конкурсне документације). 

   4.   КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА – економски најповољнија понуда. 

 

Одлука о додели уговора донеће се на основу члана 84. Закона о јавним набавкама уз примену критеријума "економски 

најповољнија понуда" сходно члану 85. Закона о јавним набавкама узимајући у обзир следеће елементе критеријума: 

 

Ред. 

бр. 
ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА 

МАКСИМАЛАН БРОЈ 

БОДОВА 

1. Понуђена цена 70 

2. 
Период од закључења уговора у којем се цена неће 

мењати 
20 

3. Рок испоруке 10 

МАКСИМАЛНО: 100 

 

Методологија за доделу пондера за елемент критеријума „понуђена цена“ израчунава се по формули 

                                                   

                                                                најнижа понуђена цена 

        ПОНУЂЕНА ЦЕНА  =  ------------------------------------------------------- x 70 

                                                    понуђена цена конкретног понуђача 

                                

 Највећи број пондера по овом критеријуму је 70. 
 

Методологија за доделу пондера за елемент критеријума „период од закључења уговора у којем се цена неће мењати“ 

рачунајући од дана закључења уговора (минимум 60 дана, максимум 180 дана) израчунава се по формули 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 8

 

                                                                       понуђени период конкретног понуђача             

        ПЕРИОД НЕМЕЊАЊА ЦЕНА  =  ------------------------------------------------------- x 20 

                                                                                најдужи понуђени период 

 Највећи број пондера по овом критеријуму је 20. 

 

Методологија за доделу пондера за елемент критеријума „рок испоруке“: 

10 пондера – 1 дан 

  5 понедера – 2 дана 

  0 пондера – 3 дана и више 

 

 Највећи број пондера по овом критеријуму је 10. 

 

5. Начин примене методологије доделе пондера  са ранг листом понуђача:  

 

Партија 1. – СВЕЖЕ МЕСО – СВИЊСКО И ЈУНЕЋЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

рб. ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1.  

ПРО МЕС ДОО,   Нови Бечеј 1,728,200.00 68.10 180 

 

20 

 

1 дан 
 

10 98.10 

2. BIG TRADE DOO,   Нови Сад 1,681,250.00 70.00 180 20 1 дан 10 100.00 

3. ЗМАЈЕВАЦ доо,  Ириг 1,812,600.00 64.93 180 20 1 дан 10 94.93 

4. ДОО  ШТРАНД, Нови Сад 1,772,750.00 66.39 180 20 1 дан 10 96.39 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 9

Партија 2. – ПРЕРАЂЕВИНЕ ОД СВИЊСКОГ МЕСА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Партија 3. – СВЕЖЕ ЖИВИНСКО МЕСО  
 

 

Партија 4. – РИБА - СМРЗНУТА 
 

 

Напомена: Понуда је пондерисана иако је неприхватљива, због понуђене цене веће од процењене, јер Наручилац има 

могућност да додели уговор, у складу са чланом 107. став 4. ЗЈН.  

 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1. ПРО МЕС ДОО,   Нови Бечеј 850,600.00 60.36 180 20 1 дан 10 90.36 

2. ДОО  ШТРАНД, Нови Сад 913,200.00 56.22 180 20 1 дан 10 86.22 

3. BIG TRADE DOO,   Нови Сад 733,400.00 70.00 180 20 1 дан 10 100.00 

4. ЗМАЈЕВАЦ доо,  Ириг 906,450.00 56.64 180 20 1 дан 10 86.64 

5. ЗЛАТИБОРАЦ, доо, Београд 752,750.00 68.20 180 20 1 дан 10 98.20 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1.  ДОО  ШТРАНД, Нови Сад 652,500.00 70 180 20 1 дан 10 100.00 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1. KOMERCSERVIS-PRODUКТ CO, 

Н. Сад 356,740.00 70 180 20 1 дан 10 100 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 10

Партија 5. – МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ 

 

Партија 6. – КОНЗУМНА ЈАЈА 

 

Напомена: Понуде су пондерисане иако су неприхватљиве, због понуђене цене веће од процењене, јер Наручилац има 

могућност да додели уговор, у складу са чланом 107. став 4. ЗЈН.  

 

Партија 7. – ХЛЕБ И ПЕЦИВО 

 

 

 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1. СЗТР МЛЕКОБЕЛ, Ново 

Милошево 1,609,050.00 69.825 180 20 1 10 99.82 

2. ДОО „Зорић“, Темерин 1,605,020.00 70 180 20 1 10 100.00 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1.  "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци 213,600.00 70 180 20 1 10 100 

2. KOMERCSERVIS-PRODUКТ 

CO, Н. Сад 240,000.00 62.30 180 20 1 10 92.30 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1. ДОО „Зорић“, Темерин 422,025.00 70 180 20 1 дан 10 100 

2. AS-Braća Stanković doo, 

Begaljica 513,228.00 57.56 180 20 1 дан 10 87.56 



               

                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   

матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  

тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 11

Партија 8. – КОНЗЕРВИСАНО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ 

 

Партија 9. – СМРЗНУТО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ 

 

Партија 10. – СВЕЖЕ ВОЋЕ И ПОВРЋЕ 

 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1.  "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад 418,970.00 63.96 180 20 1 дан 10 93.96 

2. KOMERCSERVIS-PRODUКТ 

CO, Н. Сад 382,820.00 70.00 180 20 1 дан 10 100.00 

3. "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци 416,909.00 64.28 180 20 1 дан 10 94.28 

4. СИГМА-АЗ, Београд 416,400.00 64.35 180 20 1 дан 10 94.35 

5. "ILLI GROUP" ДОО, Нови Сад 427,210.00 62.73 180 20 2 дана 5 87.73 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 

1.  ФРИКОМ д.о.о, Београд 213,800.00 62.39 180 20 1 дан 10 92.39 

2. "СЕЛЕКТА"д.о.о, Нови Сад 214,700.00 62.13 180 20 1 дан 10 92.13 

3. KOMERCSERVIS-PRODUКТ 

CO, Н. Сад 190,570.00 70.00 180 20 1 дан 10 100.00 

4. "ЛУКИ КОМЕРЦ" д.о.о. Пећинци 223,386.00 59.72 180 20 1 дан 10 89.72 

5. СИГМА-АЗ, Београд 194,160.00 68.71 180 20 1 дан 10 98.71 

6. "ILLI GROUP" ДОО, Нови Сад 222,010.00 60.09 180 20 2 дана 5 85.09 

рб ПОНУЂАЧ          Цена Бр. 

бодова 

Период 

немењања 

цена  

Бр. 

бодова 

Рок 

испоруке 

 

Бр. 

бодова 
Укупно 

бодова 






